
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL AB ROKIŠKIO BUTŲ ŪKIO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ TARIFŲ NUSTATYMO 
 

2019 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-210 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.82 straipsniu, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. TS-55 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalaus bendrojo naudojimo objektų 

administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,  Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. TS-195 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės daugiabučių 

gyvenamųjų namų maksimalių techninės priežiūros tarifų patvirtinimo“, atsižvelgdama į AB 

Rokiškio butų ūkio 2019 m. liepos 5 d. prašymą Nr. 07-05-1 bei AB Rokiškio butų ūkio veiklos 

rezultatus,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkio teikiamų paslaugų tarifus: 

 1.1. daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų administravimo mokesčio 

tarifą: 

Eil. 

Nr. 

Namo 

naudingasis  kv. m 

Tarifas 

Eur už kv. m/mėn. 

be PVM 

1. mažiau kaip 1000 kv. m 0,050 

2. nuo 1001 kv. m iki 3000 kv. m 0,044 

3. daugiau kaip 3001 kv. m 0,034 

 

1.2. daugiabučių gyvenamųjų namų techninės priežiūros tarifą: 

Eil. 

Nr. 

Namo 

naudingasis 

plotas kv. m 

Namo ypatumai 

Tarifas 

Eur už kv. 

m/mėn. 

be PVM 

1. Iki 1000 

Namas, kuriame neįrengta bendra geriamojo vandens 

tiekimo inžinerinė sistema 0,0120 

Namas, kuriame neįrengta bendra nuotekų šalinimo 

inžinerinė sistema 0,0120 

Namas, kuriame neįrengta bendra elektros inžinerinė 

sistema 0,0121 

Namas, kuriame nėra bendrojo naudojimo patalpų 
0,0121 

Namas be išskirtinių techninės priežiūros ypatumų 
0,0124 



Namas, kuriame įrengta bendroji saugos ir ryšių sistema 
0,0125 

Namas, kurio stogas šlaitinis 
0,0142 

Bendrabučio tipo namas 
0,0142 

2. 
Nuo 1001 iki 

2000 

Namas, kuriame neįrengta bendra geriamojo vandens 

tiekimo inžinerinė sistema 0,0141 

Namas, kuriame neįrengta bendra nuotekų šalinimo 

inžinerinė sistema 0,0141 

Namas, kuriame neįrengta bendra elektros inžinerinė 

sistema 0,0143 

Namas, kuriame nėra bendrojo naudojimo patalpų 
0,0143 

Namas be išskirtinių techninės priežiūros ypatumų 
0,0146 

Namas, kuriame įrengta bendroji saugos ir ryšių sistema 
0,0147 

Namas, kurio stogas šlaitinis 
0,0167 

Bendrabučio tipo namas 
0,0167 

3. 
Nuo 2001 iki 

5000 

Namas, kuriame neįrengta bendra geriamojo vandens 

tiekimo inžinerinė sistema 0,0146 

Namas, kuriame neįrengta bendra nuotekų šalinimo 

inžinerinė sistema 0,0162 

Namas, kuriame neįrengta bendra elektros inžinerinė 

sistema 0,0162 

Namas, kuriame nėra bendrojo naudojimo patalpų 
0,0164 

Namas be išskirtinių techninės priežiūros ypatumų 
0,0164 

Namas, kuriame įrengta bendroji saugos ir ryšių sistema 
0,0167 

Namas, kurio stogas šlaitinis 
0,0169 

Bendrabučio tipo namas 
0,0192 

4. 
Daugiau kaip 

5000 

Namas, kuriame neįrengta bendra geriamojo vandens 

tiekimo inžinerinė sistema 0,0169 

Namas, kuriame neįrengta bendra nuotekų šalinimo 

inžinerinė sistema 0,0169 

Namas, kuriame neįrengta bendra elektros inžinerinė 

sistema 0,0171 

Namas, kuriame nėra bendrojo naudojimo patalpų 
0,0171 

Namas be išskirtinių techninės priežiūros ypatumų 
0,0175 



Namas, kuriame įrengta bendroji saugos ir ryšių sistema 
0,0176 

Namas, kurio stogas šlaitinis 
0,0201 

Bendrabučio tipo namas 
0,0201 

 

 2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 31 d. 

sprendimo Nr. TS-173 „Dėl teikiamų paslaugų kainų eurais nustatymo“ 1.2, 1.3 ir 2 punktus. 

 3. Šis sprendimas įsigalioja 2019 m. spalio 1 d. 

 4. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės  mero pavaduotojas                                 Tadas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

 


